

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z urządzeniami technicznymi i zagospodarowaniem terenu przy ul. Mehoffera 9 w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania nr 6 wraz z odpowiedziami.

1. Proszę o wyjaśnienie, co zrobić z ziemią z wykopów pod budynek w ilości około 1000 m³; czy należy złożyć na wskazane miejsce przez Inwestora (proszę podać odległość), czy ziemię z wykopów należy zgodnie z nowymi przepisami potraktować jako odpad i zutylizować.
Odpowiedź: Część ziemi z wykopów należy wykorzystać do wykonania korpusów ziemnych, pozostałą przewieźć na wskazane miejsce przez zamawiającego (działka sąsiednia).
2. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w SIWZ ślepe przedmiary są tylko pomocowe i wyłącznie należy wycenę oprzeć na projekcie?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ przedmiary robót mają charakter pomocniczy, a ilości w nich podane mają charakter orientacyjny, należy jednak mieć na uwadze że wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu przed zawarciem umowy kosztorysu szczegółowego z wyliczeniem ceny oferty Rozdział XVIII ust 5 SIWZ.
3. W zamieszczonej dokumentacji brak geologii – prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna w załączniku.
4. W projekcie konstrukcyjnym (rzut fundamentów) są zaznaczone obszary fundamentowania, gdzie należy wykonać chudy beton pod ławy grubości 45 cm – w przedmiarach jest na całości 15 cm, proszę o ewentualne skorygowanie ilości chudego betonu.
Odpowiedź: W załączniku skorygowany przedmiar uwzględniający pogrubienie fragmentowego chudego betonu do wartości 45cm.
5. W opisach na rysunku rzutu fundamentów jest także zapis, że ostatnie 50 cm wykopu należy wykonać ręcznie – proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.
Odpowiedź: Ostatnie 15cm wykopu należy wykonać ręcznie zgodnie z przedmiarem.
6. Drogi, chodniki są wykonywane na nasypie gruntem dowożonym, co zatem z ziemią z korytowania pod drogi?
Odpowiedź: Ziemię tą należy złożyć w miejscu wyznaczonym przez zamawiającego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.